
 

 

UCHWAŁA NR LX/359/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/351/2017 Rady Miejskiej w Witnicy  z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień od podatku 

obowiązujących na obszarze Miasta i Gminy Witnica w 2018 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 10 oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LIX/351/2017 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień od podatku obowiązujących na 

obszarze Miasta i Gminy Witnica w 2018 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2017 r. 

poz. 2614) § 3. Otrzymuje brzmienie: "Traci moc Uchwała Nr LVII/331/2017 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 

26 października 2017 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

i zwolnień od podatku obowiązujących na obszarze Miasta i Gminy Witnica w 2018 r. 

2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego, a określone w niej stawki i zwolnienia obowiązują od 1 stycznia 2018 r. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Agnieszka Hołubowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 3 stycznia 2018 r.

Poz. 28


		2018-01-03T14:20:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




